2026-02-17 15:03

M 2013
H program
B artister
H bilder
H audio

M 2012
H program
B artister
H bilder
H audio

M 2011
H program
B artister
H bilder
H audio

M 2010
H program
B artister
H bilder
H audio

M 2009
H program
B artister
H bilder
H audio

M 2008
H program
B artister
H bilder
H audio

M 2007
H program
B artister
H bilder

M 2006
H program
B artister
H bilder

M 2005
H program
H artister
H bilder

M 2004
H program
H artister
H bilder

M 2003
H program
H artister
H bilder

https://www.alfest.org/index_.htm

ALANDS
ORGEL
FESTIVAL

All kopiering, utdver for privat bruk, och otillbérlig vidarespridning :
Unauthorized public performance, broadcasting and copying of t

Date

24.6.2013

24.6.2013

25.6.2013

26.6.2013

26.6.2013

27.6.2013

28.6.2013

28.6.2013

29.6.2013

Place

Mariehamn

Finstrom

Saltvik

Mariehamn

Mariehamn

Lemland

Mariehamn

Sund

Jomala

alfest.org/index_.htm

H> b B B ok I Y EE X

Composer Title

Dan Locklair (f.
1949)

Phoenix
Processional

Carl Philipp
Emanuel Bach
(1714-1788)

Aria "Suscepit
Israel" ur Magnificat

Gheorghe Zamfir (f.
1941)
Doina De Jale

Johann Sebastian
Bach (1685-1750)
Komm, heiliger
Geist, BWV 651

Billy Strayhorn
(19dIsetPBYifige

Gabiriel Pierné
SdE7ENYO) de
concert

Johann Sebastian
RaohkcHaAbeefS0)
Heiden Heiland,
BWV 659
Hermann Schroder
BotHt-iGaHHjt och

orgel, sats Il

Jehan Alain (1911-
[LR4hies

startsidan

Artists

Anders Forsman,
orgel

Monika Czalej,
mezzosopran
Miquel
Gonzalez, orgel

Dumitru Harea,
panflojt

Marek Stefanski,
orgel

Inger-Lise
Ulsrud, orgel

Andrew Canning,
orgel

Adam Kiss, orgel

Henryk
Gwardak, orgel

Mathilde Le Tac,
tvarflojt
Mathieu
Freyburger, orgel

Hakan Dahlén,
orgel

Length

5:45

4:03

4:07

6:05

3:23

5:21

5:18

4:23

4:48

Size

5,28

3,71

3,86

5,67

3,09

4,92

4,86

4,01

4,39

mp3

)

M

i)

)

M

)

M

i)

M

171


https://www.alfest.org/13.htm
https://www.alfest.org/13cv.htm
https://www.alfest.org/13b.htm
https://www.alfest.org/13a.htm
https://www.alfest.org/12.htm
https://www.alfest.org/12cv.htm
https://www.alfest.org/12b.htm
https://www.alfest.org/12a.htm
https://www.alfest.org/11.htm
https://www.alfest.org/11cv.htm
https://www.alfest.org/11b.htm
https://www.alfest.org/11a.htm
https://www.alfest.org/10.htm
https://www.alfest.org/10cv.htm
https://www.alfest.org/10b.htm
https://www.alfest.org/10a.htm
https://www.alfest.org/09.htm
https://www.alfest.org/09cv.htm
https://www.alfest.org/09b.htm
https://www.alfest.org/09a.htm
https://www.alfest.org/08.htm
https://www.alfest.org/08cv.htm
https://www.alfest.org/08b.htm
https://www.alfest.org/08a.htm
https://www.alfest.org/07.htm
https://www.alfest.org/07cv.htm
https://www.alfest.org/07b.htm
https://www.alfest.org/06.htm
https://www.alfest.org/06cv.htm
https://www.alfest.org/06b.htm
https://www.alfest.org/05.htm
https://www.alfest.org/05cv.htm
https://www.alfest.org/05b.htm
https://www.alfest.org/04.htm
https://www.alfest.org/04cv.htm
https://www.alfest.org/04b.htm
https://www.alfest.org/03.htm
https://www.alfest.org/03cv.htm
https://www.alfest.org/03b.htm
https://www.alfest.org/a13624_mar_locklair.mp3
https://www.alfest.org/a13624_mar_locklair.mp3
https://www.alfest.org/a13624_fin_bach.mp3
https://www.alfest.org/a13624_fin_bach.mp3
https://www.alfest.org/a13625_sal_larkan.mp3
https://www.alfest.org/a13625_sal_larkan.mp3
https://www.alfest.org/a13626_mar_bach.mp3
https://www.alfest.org/a13626_mar_bach.mp3
https://www.alfest.org/a13626_mar_strayhorn.mp3
https://www.alfest.org/a13626_mar_strayhorn.mp3
https://www.alfest.org/a13627_lem_pierne.mp3
https://www.alfest.org/a13627_lem_pierne.mp3
https://www.alfest.org/a13628_mar_bach.mp3
https://www.alfest.org/a13628_mar_bach.mp3
https://www.alfest.org/a13628_sund_schoeder.mp3
https://www.alfest.org/a13628_sund_schoeder.mp3
https://www.alfest.org/a13629_jomala_alain.mp3
https://www.alfest.org/a13629_jomala_alain.mp3
https://www.alfest.org/start.htm

