

2013

- [program](#)
- [artister](#)
- [bilder](#)
- [audio](#)

2012

- [program](#)
- [artister](#)
- [bilder](#)
- [audio](#)

2011

- [program](#)
- [artister](#)
- [bilder](#)
- [audio](#)

2010

- [program](#)
- [artister](#)
- [bilder](#)
- [audio](#)

2009

- [program](#)
- [artister](#)
- [bilder](#)
- [audio](#)

2008

- [program](#)
- [artister](#)
- [bilder](#)
- [audio](#)

2007

- [program](#)
- [artister](#)
- [bilder](#)

2006

- [program](#)
- [artister](#)
- [bilder](#)

2005

- [program](#)
- [artister](#)
- [bilder](#)

2004

- [program](#)
- [artister](#)
- [bilder](#)

2003

- [program](#)
- [artister](#)
- [bilder](#)

ÅLANDS ORGEL FESTIVAL



All kopiering, utöver för privat bruk, och otillbörlig vidare spridning är förbjuden.
Unauthorized public performance, broadcasting and copying of t

Date	Place	Composer Title	Artists	Length	Size	mp3
24.6.2013	Mariehamn	Dan Locklair (f. 1949) Phoenix Processional	Anders Forsman, orgel	5:45	5,28	
24.6.2013	Finström	Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788) Aria "Suscepit Israel" ur Magnificat	Monika Czalej, mezzosopran Miquel González, orgel	4:03	3,71	
25.6.2013	Saltvik	Gheorghe Zamfir (f. 1941) Doina De Jale	Dumitru Harea, panflöjt Marek Stefański, orgel	4:07	3,86	
26.6.2013	Mariehamn	Johann Sebastian Bach (1685-1750) Komm, heiliger Geist, BWV 651	Inger-Lise Ulsrud, orgel	6:05	5,57	
26.6.2013	Mariehamn	Billy Strayhorn (1915-1987) Chelsea Ridge	Andrew Canning, orgel	3:23	3,09	
27.6.2013	Lemland	Gabriel Pierné (1863-1937) Sonata de concert	Ádám Kiss, orgel	5:21	4,92	
28.6.2013	Mariehamn	Johann Sebastian Bach (1685-1750) Heiden Heiland, BWV 659	Henryk Gwardak, orgel	5:18	4,86	
28.6.2013	Sund	Hermann Schröder (1904-1984) Sonata för flöjt och orgel, sats II	Mathilde Le Tac, tvärflöjt Mathieu Freyburger, orgel	4:23	4,01	
29.6.2013	Jomala	Jehan Alain (1911-1940) Les	Håkan Dahlén, orgel	4:48	4,39	

[startsidan](#)